ЩЕТИНКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                     РЕШЕНИЕ

 23.12.2013                             с Щетинкино                                        № 64-135р

О внесении изменений и дополнений

 в решение Совета депутатов « О бюджете

муниципального образования

Щетинкинский сельсовет на 2013год»

На основании подпункта 2 пункта 1 статьи 21 Устава Щетинкинского сельсовета, пункта «б» статьи 5 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Щетинкинский сельсовет, утвержденное решением сельского Совета депутатов от 25.05.2010 № 89-186р, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Внести в решение от 28.12.2012 № 48-103р «О бюджете муниципального образования Щетинкинский сельсовет на 2013год» (с учётом изменений и дополнений, внесенными решением от 20.02.2013 № 51-107р, от 20.06.2013 № 56-114р, от 20.09.2013 № 60-121р, от 28.11.2013 № 63-132р) следующие изменения и дополнения:

В пункте 1:

в подпункте 1.1 цифры «2712,94766» заменить цифрами «2814,94766»;

в подпункте 1.2. цифры «3040,37766» заменить цифрами «3142,37766».

2. Приложения 1,2,4,5,6 изложить в новой редакции согласно приложений 1,2,3,4,5 к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в местной газете «Сисимский вестник».

  Глава Щетинкинского

сельсовета                                                                                В.В.Щекалёв